
   
 

 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 28.03.2023 № 1023-п 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Руководствуясь Уставом городского округа город Брянск, 

Решением Брянского городского Совета народных депутатов                             
от 27.06.2012 № 803 «О принятии Положения о порядке размещения 
нестационарных торговых объектов на территории города Брянска»,               
в связи с допущенной технической ошибкой, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в Положение о порядке приостановления и прекращения 

действия паспорта временного объекта для размещения нестационарных 
торговых объектов на территории города Брянска, утвержденное 
постановлением Брянской городской администрации от 21.06.2013 

О внесении изменений в Положение 
о порядке приостановления                           
и прекращения действия паспорта 
временного объекта для размещения 
нестационарных торговых объектов 
на территории города Брянска, 
утвержденное постановлением 
Брянской городской администрации 
от 21.06.2013 № 1550-п 



 2

№1550-п (в редакции постановлений Брянской городской 
администрации от 11.01.2018 № 16-п, от 04.02.2019 № 271-п,                            
от 20.10.2021 № 3197-п, от 26.08.2022 № 3010-п) (далее – Положение), 
следующие изменения: 

пункт 5 Положения  исключить. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной 

газете «Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской 
городской администрации в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы городской администрации Голубокого Н.И.  

 
 
 

Глава администрации  А.Н. Макаров 
 

 


